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" Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku powyżej 30 roku życia, w tym  znajdujących się 

 w szczególnej sytuacji na rynku pracy z terenu  powiatu wołowskiego w 2019 roku"
  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, Działanie 8.1 
Projekty powiatowych urzędów pracy. 

Termin realizacji projektu: 01.01.2019 r. – 31.12.2019 r. 

jest poprawa szans na zatrudnienie głównie osób bezrobotnych i biernych zawodowo, Celem projektu 
zwłaszcza tych, które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy . 

 jest do osób bezrobotnych od 30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Projekt adresowany
Urzędzie Pracy w Wołowie, zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 
zwłaszcza tych, które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, a które należą do co najmniej 
jednej z niżej wymienionych grup: 
   osoby w wieku 50 lat i więcej,
  kobiety,                                                                                  
   osoby z niepełnosprawnościami,
  osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 mies., osoby długotrwale bezrobotne – 
  posiadające wykształcenie na poziomie do osoby o niskich kwalifikacjach- 
    ponadgimnazjalnego włącznie – ISCED 3. 
  
W ramach projektu, dla każdego z uczestników, przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji 
zawodowej poprzedzi sporządzenie lub aktualizacja Indywidualnego Planu Działania oraz analiza 
umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej podstawie realizowane 
będą odpowiednio dobrane instrumenty i usługi rynku pracy oparte na co najmniej pośrednictwie pracy 
lub/i poradnictwie zawodowym, Indywidualnym Planie Działania. 

Ogółem projektem objętych zostanie  (w tym 63 kobiety) w terminie do 31.12.2019 r. poprzez 125 osób
udział w stażach, realizację szkoleń, przyznanie jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej oraz prace interwencyjne. 

Uczestnicy projektu otrzymają wsparcie w ramach realizacji następujących usług i instrumentów rynku 
pracy: 
   u pracodawców dla 36 uczestników projektu, staże
   umożliwiające podwyższenie lub nabycie nowych kwalifikacji dla 36 uczestników  szkolenia
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   projektu, 
   i związane z tym doradztwo dla  jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej
   34 osób, 

dla 15 uczestników projektu,prace interwencyjne 

 dla 4 uczestników projektu.refundacja kosztów wyposaenia lub doposaenia stanowiska pracy

Rekrutacja do projektu przebiegać będzie zgodnie z zasadą równości szans, w tym dostępności dla osób 
z niepełnosprawnościami. 

 Nabór wniosków :
- na  realizacj szkole indywidualnych;
- o przyznanie jednorazowych rodków na podjcie dziaalnoci gospodarczej; 
- o przyznanie refundacji kosztów wyposaenia lub doposaenia stanowiska pracy; 
- na realizacj stay i prac interwencyjnych 

 zosta ju zakoczony.

 S   zacowany budżet projektu w 2019 roku wynosi  1 597 800,00 zł .

 Data aktualizacji: 31.12.2019 r. 

Biuro projektu: Powiatowy Urząd Pracy w Wołowie, ul. Pl. Piastowski 2, pokój 17, tel. 71 389 10 92/ 48 
10 wew. 262

 

        ZAPRASZAMY WSZYSTKIE ZAINTERESOWANE OSOBY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE!!!
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